ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.08.2022г.                                                                                 № 81/9-од

О назначении ответственного лица за профилактику  коррупционных и иных
правонарушений в ГБОУ ООШ № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Карпову Таисию Евгеньевну  - председателя профкома ГБОУ
ООШ  №  9  ответственного  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений в школе.

Директор                                 М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлена:

____________________ Карпова Т.Е.

		2023-04-20T10:23:45+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	М.Б.Пискунов